鹿邑县农村人居环境综合提升一期工程项目（五里庙
环境改造）变更通知
招标编号：鹿采购【2018】0717号
各投标人：
经研究，现对“鹿邑县农村人居环境综合提升一期工程项目（五里庙环境改造）”有关内容进行澄清（修改），具体修改如下：
1、 [bookmark: _GoBack]原招标公告“三、投标人资格要求：”须提供由项目所在地或企业所在地检察机关出具的《行贿犯罪档案查询结果告知函》（需要查询企业、法定代表人、项目经理，查询日期不得早于公告发布之日）；修改为：接高检院通知，自2018年8月1日起，全国检察机关停止行贿犯罪档案查询工作。由于鹿邑县农村人居环境综合提升一期工程项目（五里庙环境改造）发布公告日期：为2018年7月30日至2018年8月3日17时00分，报名时间不变，已经开出的《行贿犯罪档案查询结果告知函》投标单位，开标时认可，在2018年8月1日以后报名的投标单位无法开出《行贿犯罪档案查询结果告知函》开标时也认可。
[bookmark: _Toc381701311][bookmark: _Toc31821][bookmark: _Toc4125]原招标文件中“第七章投标文件格式”五、《行贿犯罪档案查询结果告知函》修改为：已开可用，未开可行。

2、 [bookmark: _Toc24330][bookmark: _Toc19916][bookmark: _Toc381701278][bookmark: _Toc29578]原招标文件第二章 “投标人须知”“投标人须知前附表”中1.4.1项目经理须具备有效的建筑工程和市政专业二级及以上注册建造师资格证，有效的安全生产考核合格证书，且未在其他在建施工项目担任项目经理（出具无在建承诺书）修改为：项目经理须具备有效的建筑工程专业二级及以上注册建造师资格证，有效的安全生产考核合格证书，且未在其他在建施工项目担任项目经理（出具无在建工程承诺书）。

3、 本项目其他内容不变！带来不便，敬请谅解！

招标人：中共鹿邑县委农村工作办公室
联系人： 梁先生
联系电话：0394-7215566
招标代理机构：亿诚建设项目管理有限公司
地    址：河南省郑州市航海路与连云路交叉口向西100米路南正商航海广场B座2102室
联 系 人：周先生
联系电话：13273957897
邮    箱：785067090@qq.com
监督部门：鹿邑县公共资源管理委员会办公室
联系电话：0394-7223210
2018年8月3日